证券代码：600873      证券简称：梅花生物       公告编号：2017-028

梅花生物科技集团股份有限公司

关于主体信用等级调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司委托中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）对“16

梅花生物 CP001”短期融资券进行了跟踪评级。

2017 年 4 月 19 日，中诚信国际出具了公司主体与 2016 年度第一期短期融

资券 2017 年度跟踪评级报告，经中诚信国际信用评级委员会审定，将公司主体

信用等级由 AA 调升至 AA
+，评级展望为稳定，维持公司短期融资券 A-1 的信

用等级。

《梅花生物科技集团股份有限公司主体与 2016 年度第一期短期融资券 2017

年度跟踪评级报告》已在中国货币网上公告，网址为 http://www.chinamoney.com.cn。

特此公告。

梅花生物科技集团股份有限公司

二○一七年四月二十日

http://www.chinamoney.com.cn/